
Всероссийский турнир "Надежды России" (2007 - 2010 г.р.)

Группы, тур № 1

страница 1/5

Группа No 1    10:10    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ЕРМАКОВА Анна МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 1
БАХТИЯРОВА Гульгун МОС  2  3  V  4  V  4 0.333 -5 23 5
АГЕЕВА Елизавета МОС  1  V  4  V  V  4 0.500 1 24 3
СМИРНОВА Полина НИЖ  3  4  V  2  2  V 0.333 -6 21 6
ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  V  4  V  4  V 0.667 7 28 2
ТИМЕ Майя СПБ  4  4  1  V  V  1 0.333 -6 20 7
SKVARTSOVA Anastasiya BLR  2  V  V  3  2  V 0.500 -2 22 4

Группа No 2    10:10    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 1
ГАБАРАЕВА Ева МОС  3  V  V V4  V  V 0.833 6 27 2
ТРОФИМОВА Валерия МОС  1  4  V  1  V  3 0.333 -9 19 6
ЕКИМОВА Матильда СПБ  2  3  4  4  V  V 0.333 -2 23 4
ХАСЦАЕВА Марина АЛА  1  3  V  V  V  V 0.667 3 24 3
МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  0  4  4  1  3  V 0.167 -11 17 7
ЛЕОНОВА Александра МОО  V  2  V  4  4  3 0.333 -3 23 5

Группа No 3    10:10    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

АФОНИНА Дарья МОС  1  V  V  V  1  3 0.500 -6 20 5
ЕФИМОВА Мария МОС V4  V  V  V  3  4 0.667 6 26 3
САМСОНОВА Юлия МОС  4  1  V  V  2  V 0.500 -3 22 4
СМИРНОВА Анастасия СПБ  4  4  3  1  4  4 0.000 -10 20 7
ФИЛОНОВА Виктория МОО  4  4  4  V  V  2 0.333 0 24 6
РОДИКОВА Екатерина НОВ  V  V  V  V  3  4 0.667 7 27 2
КАЗАКОВА Мария КРА  V  V  3  V  V  V 0.833 6 28 1

Группа No 4    10:10    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

АЛТАЕВА Марьям МОС  V  2  V  2  V  4 0.500 0 23 3
ЧУДОВСКАЯ Ксения МОС  1  3  4  V  4  2 0.167 -7 19 6
МОРДУХАЕВА Елена МОС  V V4  2  V  4  2 0.500 -1 22 4
ЦАБОЛОВА Лаура АЛА  4  V  V  V  V  V 0.833 13 29 1
ГОРФИНКЕЛЬ Мария СПБ  V  2  3  2  4  1 0.167 -10 17 7
MISHYNA Aliaksandra BLR  3  V  V  1  V  4 0.500 -4 23 5
ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  V  V  V  2  V  V 0.833 9 27 2

Группа No 5    10:10    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

БАРБАР Жозианна МОС  V  3  3  3  2  V 0.333 -5 21 6
ЛЕПЕХА Полина МОС  3  3  2  0  2  1 0.000 -16 11 7
КРЫЛОВА Мирослава МОС  V V4  1  4  1  V 0.500 -4 20 5
КИШИЕВА Домна АЛА  V  V  V  4  V  4 0.667 11 28 2
КАШИНА Варвара ПЕР  V  V  V  V V4  V 1.000 14 29 1
ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  V V3  V  1  3  3 0.500 1 20 3
VLASIUK Maryia BLR  3  V  3  V  1  V 0.500 -1 22 4
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Группа No 6    10:10    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БАРСУКОВА Анфиса МОС  2  V  4  1  0  2 0.167 -12 14 7
НЕВЕРОВА Алина МОС  V  4  2  4  V  V 0.500 5 25 3
ПУСЕВА Александра МОС  1  V  4  3  4  V 0.333 -6 22 5
КАМЕНСКАЯ Снежана МОО  V  V  V  3  0  2 0.500 -1 20 4
ТУМКОВА Таисия ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  V  2  V V3  2 V4 0.667 4 21 2
КАЛИЧЕВА Нина СПБ  V  1  4 V3  1  3 0.333 -6 17 6

Группа No 7    10:10    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

БАРСУКОВА Софья МОС  V  V  V  V  4  2 0.667 6 26 2
ОСИПОВА Виктория МОС  1  V  4  V  3  2 0.333 -6 20 5
КУЗНЕЦОВА Алиса МОС  4  4 V4  V  3  V 0.500 1 25 4
БАКАЕВА Диана МОО  4  V  4  1  4  3 0.167 -7 21 7
АХМЕДОВА Мадина ДАГ  1  2  1  V  2  V 0.333 -8 16 6
МАРКОВА Кристина ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1
КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  V  V  4  V  3  3 0.500 3 25 3

Группа No 8    10:10    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ШЕЛЕВЕР Яна МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 4 27 2
АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ЛЯХ Варвара МОС  4  4  V  3  V  4 0.333 0 25 4
ТОКАЕВА Милана АЛА  4  1  4  V  V  3 0.333 -2 22 5
МИХАЛЕНКО Елизавета ЛЕН  3  4  V  3  4  4 0.167 -5 23 6
ТУКТАМЫШЕВА Амелия БАШ  4  0  1  1  V  4 0.167 -14 15 7
ЛИПЕНЬ Диана МОО  3  1  V  V  V  V 0.667 -1 24 3

Группа No 9    10:10    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛОШАПКИНА Виктория МОС  2  1  V  4  4  V 0.333 -3 21 6
ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 1
ШИШКИНА Алиса МОС  V  2  4  V  V  V 0.667 8 26 2
РЯБОВА Варвара НИЖ  4  4  V  1  V  V 0.500 0 24 4
НИКИТЮК Эвелина МОО  V  2  4  V  3  V 0.500 3 24 3
РУБЦОВА Мирослава ВЛА  V  V  1  3  V  1 0.500 -5 20 5
ИВАНОВА Александра КИР  0  0  2  2  1  V 0.167 -16 10 7

Группа No 10    10:10    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ЛИТВИНЕНКО Татьяна МОС  3  V  2  2  2 0.200 -8 14 5
СНИТИНА Анастасия МОС  V  V  V  0  V 0.800 7 20 2
ТИХОНОВА Лия КЛГ  2  1  1  0  V 0.200 -14 9 6
КУСКОВА Александра СПБ  V  1  V  3  3 0.400 -1 17 4
ШАРЫПОВА Александра НОВ  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1
ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО  V  3  3  V  V 0.600 2 21 3

Группа No 11    10:10    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ОРЛОВА Гликерия МОС  V V4  V  V  V 1.000 10 24 1
ПАВЛОВА София МОС  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2
РЕВА Полина НИЖ  3  3  V  V  2 0.400 -2 18 3
МАГОМЕДОВА Алтын ДАГ  4  1  2  1  V 0.200 -11 13 6
ЛЕГКОНРАВОВА София КИР  2  1  4  V  V 0.400 -2 17 4
КАФТЫРЕВА Александра МОО  2  3  V  4  3 0.200 -5 17 5
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Группа No 12    10:10    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

КОМАРОВА Вера МОС  V  1  1  2  2 0.200 -9 11 5
СОКОЛОВА Софья МОС  0  0  0  2  1 0.000 -22 3 6
ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ  V  V  4  V V4 0.800 13 23 1
ГРИБОВА Елизавета СПБ  V  V  V  V  2 0.800 9 22 2
ЛЕГКОНРАВОВА Вера КИР  V  V  1  3  V 0.600 1 19 4
БЕЛОУСОВА Софья МОО  V  V  3  V  4 0.600 8 22 3

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС  4  1  V  V  V 0.600 -2 20 4
ШАРКОВА Лилия МОС  V  V  V  4  4 0.600 3 23 2
ГАЛАЕВА Алия ДАГ  V  4  V  2  3 0.400 -1 19 5
ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ  4  2  4  3  3 0.000 -9 16 6
ХРИСТОЕВА Мария СПБ  4  V  V  V  V 0.800 7 24 1
БАЛАШОВА Александра МОО  4  V  V  V  3 0.600 2 22 3

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС  2  3  V  V  V 0.600 2 20 3
ПИСАРЕВА Елизавета МОС V3  V  V  V  V 1.000 12 23 1
САРКИСЯН Маргарита СПБ  V  3  V  4  V 0.600 5 22 2
АЛИЕВА Алина ИВА  4  1  2  V  3 0.200 -7 15 6
ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ  4  3  V  2  4 0.200 -6 18 5
РУБЦОВА Виктория МОО  2  2  2  V  V 0.400 -6 16 4

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

МАРКОВА Арина МОС  V  V  4  V  V 0.800 6 24 2
ПОПОВА Тамара МОС  4  3  2  V  V 0.400 -3 19 4
МОЛОТОК Александра МОО  3  V  3  3  4 0.200 -5 18 5
ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
КИРЕЕВА Виктория ТАТ  3  4  V  4 V4 0.400 -1 20 3
ФИРОВА Валерия НИЖ  3  3  V  2  3 0.200 -7 16 6

Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 9 27 2
ДОМРАЧЕВА Ксения КИР  4  0  V  0  3  4 0.167 -12 16 7
ХАЛМАНОВА Ализе МОО  3  V  1  2  0  V 0.333 -8 16 5
ТРЕГУБОВА Дарья МОС  0  3  V  3  2  4 0.167 -9 17 6
АБАШИНА Альбина КРА  3  V  V  V  V  V 0.833 13 28 1
САВВИНЫХ Екатерина НОВ  V  V  V  V  3  2 0.667 8 25 3
ДУДАРКАЕВА Карина СПБ  3  V  4  V  2  V 0.500 -1 24 4

Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

КРУТИКОВА Вероника МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 6 29 2
ЧИКВАРОВА Александра НИЖ  3  4  3  3  V  V 0.333 -5 23 6
БЕЛОВА Маргарита СПБ  3  V  0  V  1  V 0.500 -5 19 4
ЖУКОВА Мария МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29 1
БЕЛОУСОВА Агния МОО  4  V  3  3  4  V 0.333 -2 24 5
МАРЧЕНКО Софья КЛГ  V  4  V  0  V  V 0.667 5 24 3
ИБРАГИМОВА Шахрина ДАГ  4  4  2  3  3  0 0.000 -14 16 7
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Группа No 18
п/в пкз. н.у.ранг

ОРЛОВА Анна МОС  4  3  2  V  0  1 0.167 -14 15 6
ТЮКАЕВА Ольга СПБ  V V4  4  V  V  V 0.833 12 28 2
ФОТИЕВА Александра МОО  V  3  1  V  2  2 0.333 -7 18 5
КУЛЬКОВА Светлана МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 1
НОВОСЕЛОВА Полина КИР  4  0  3  0  4  4 0.000 -15 15 7
ГАГИЕВА Мария АЛА  V  3  V  V  V  4 0.667 8 27 3
АНДРИЯШ Эвелина КРА  V  1  V  3  V  V 0.667 3 24 4

Группа No 19
п/в пкз. н.у.ранг

БУРАКОВА Дарья МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 10 26 2
ДЕЙНЕКИНА Алина СВЕ  1  V  V  3  3  1 0.333 -7 18 5
БЕСПАЛОВА Полина МОО  3  3 V4  4  0  2 0.167 -12 16 6
КАСПИРОВИЧ Ульяна МОС  2  2  3  3  3  1 0.000 -15 14 7
РУДАКОВА Анастасия СПБ  3  V  V  V  V  4 0.667 3 27 3
КОРОЕВА София АЛА  2  V  V  V  4  1 0.500 1 22 4
РОГАЧЁВА Арина НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Группа No 20
п/в пкз. н.у.ранг

ФРОЛОВА Александра МОС  1  2  2  V  1  3 0.167 -11 14 7
ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ  V  2  3  V  4  3 0.333 -1 22 4
ТРАВКИНА Арина ОРБ  V  V  2  3  3  V 0.500 1 23 3
КОВЯЗИНА Виктория МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 2
ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  0  2  V  3  3  V 0.333 -6 18 5
КУЛИГИНА Марина КИР  V  V  V V4  V  V 1.000 14 29 1
МАКСИМОВА Виктория МОО  V  V  3  3  1  1 0.333 -8 18 6

Группа No 21
п/в пкз. н.у.ранг

АГЕЙКИНА Виктория МОС  2  V  2  4  V  V 0.500 4 23 4
СЕМЕНОВА Мария СПБ  V  V  4  4  V  V 0.667 10 28 3
NIKANAVA Valeryia BLR  1  2  3  3  V  4 0.167 -8 18 6
ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 1
КАШЕНЦЕВА Лина МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 8 28 2
РУДОМЕТОВА Маргарита КИР  2  1  1  0  2  0 0.000 -24 6 7
ГУСЕВА Ульяна НИЖ  1  3  V  1 V4  V 0.500 -3 19 5

Группа No 22
п/в пкз. н.у.ранг

ЗИНЧЕНКО Виктория МОС  V  V  1  V  4  2 0.500 2 22 4
ФРОЛОВА Арина НИЖ  4  V  0  V  2  V 0.500 2 21 5
ЗИЯНУРОВА Юлия МОО  1  0  1  1  1  0 0.000 -26 4 7
ГАЛЯМОВА Валентина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
БИРЮКОВА Евгения ВЛА  0  3  V  0  0  2 0.167 -16 10 6
ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 2
КОЧИНА Дарья НОВ  V  1  V  4  V  3 0.500 4 23 3
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Группа No 23
п/в пкз. н.у.ранг

ПОПОВА Анна МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ  2  0  V  V  V  4 0.500 -3 21 4
МОСЕЕВА Полина ИВА  3  V  V  V  2  2 0.500 1 22 3
САУЗИНА Елизавета МОС  4  3  2  3  V  2 0.167 -8 19 6
СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ  2  4  4 V4  V  1 0.333 -5 20 5
КОРОЛЕВА Софья МОО  2  2  V  3  2  3 0.167 -10 17 7
ЯКУПОВА Эмилия ТАТ  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 2

Группа No 24
п/в пкз. н.у.ранг

МОКИНА Наталия МОС  V  V  V  3  V  1 0.667 4 24 4
БОЙКОВА Василиса МОО  2  2  4  V  V  4 0.333 -1 22 5
ЗОБНИНА Полина КЛГ  3  V  V  V  V  V 0.833 10 28 1
ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС  4  V  3  V  V  V 0.667 8 27 2
КАРПОВА Елизавета СПБ  V  1  4  3  V  3 0.333 -5 21 6
ИВАНОВА Екатерина КИР  1  2  0  0  3  0 0.000 -24 6 7
ЕЛИНА Полина КРА  V  V  4  2  V  V 0.667 8 26 3

Группа No 25
п/в пкз. н.у.ранг

СТОЛЯРОВА Елизавета МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29 2
ЗАРУБА Ульяна КРА  3  V  3  1  2  V 0.333 -5 19 5
ИБРАГИМОВА Патимат ДАГ  4  2  V  V  4  4 0.333 -3 24 4
ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС  3  V  3  2  1  V 0.333 -7 19 6
МАРКИНА Виктория МОО  2  V  4  V  1  V 0.500 0 22 3
КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ  1  2  V  3  4  4 0.167 -10 19 7

Группа No 26
п/в пкз. н.у.ранг

ГАВРИЛОВА Екатерина МОС  V  4  4  V  V  V 0.667 6 28 4
ДЗАГАХОВА Арина АЛА  4  V  V  4  V  V 0.667 8 28 2
КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  V  2  V  V  V  V 0.833 9 27 1
БЕЛАЯ Дарья МОС  V  2  3  V  V  V 0.667 7 25 3
СОКОЛОВА Варвара НИЖ  4  V  2  1  1  3 0.167 -13 16 7
КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН  1  3  2  3  V  4 0.167 -8 18 6
ЮДИНА Анастасия МОО  3  3  2  0  V  V 0.333 -9 18 5
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ГАЛЯМОВА Валентина МОС 1.000 21 30 квалифицированных
2 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 1.000 20 30 квалифицированных
3 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 1.000 18 30 квалифицированных
4 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 1.000 16 30 квалифицированных
5 КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН 1.000 14 30 квалифицированных
6 КАШИНА Варвара ПЕР 1.000 14 29 квалифицированных
6 КУЛИГИНА Марина КИР 1.000 14 29 квалифицированных
8 ПОПОВА Анна МОС 1.000 13 30 квалифицированных
9 ПИСАРЕВА Елизавета МОС 1.000 12 23 квалифицированных

10 МАРКОВА Кристина ЛЕН 1.000 11 30 квалифицированных
11 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ 1.000 10 25 квалифицированных
12 ОРЛОВА Гликерия МОС 1.000 10 24 квалифицированных
13 АРМАГАНОВА София МОС 0.833 16 28 квалифицированных
14 ЖУКОВА Мария МОС 0.833 15 29 квалифицированных
15 ЦАБОЛОВА Лаура АЛА 0.833 13 29 квалифицированных
16 АБАШИНА Альбина КРА 0.833 13 28 квалифицированных
16 КУЛЬКОВА Светлана МОС 0.833 13 28 квалифицированных
16 ПОГАДАЕВА Злата МОС 0.833 13 28 квалифицированных
16 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 0.833 13 28 квалифицированных
16 ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ 0.833 13 28 квалифицированных
21 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0.833 12 29 квалифицированных
22 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 0.833 12 28 квалифицированных
23 СТОЛЯРОВА Елизавета МОС 0.833 11 29 квалифицированных
24 ЕРМАКОВА Анна МОС 0.833 11 28 квалифицированных
24 КОВЯЗИНА Виктория МОС 0.833 11 28 квалифицированных
26 ЗОБНИНА Полина КЛГ 0.833 10 28 квалифицированных
27 БУРАКОВА Дарья МОС 0.833 10 26 квалифицированных
28 ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС 0.833 9 27 квалифицированных
28 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 0.833 9 27 квалифицированных
28 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0.833 9 27 квалифицированных
31 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 0.833 8 28 квалифицированных
32 КРУТИКОВА Вероника МОС 0.833 6 29 квалифицированных
33 КАЗАКОВА Мария КРА 0.833 6 28 квалифицированных
34 ГАБАРАЕВА Ева МОС 0.833 6 27 квалифицированных
35 ШЕЛЕВЕР Яна МОС 0.833 4 27 квалифицированных
36 ШАРЫПОВА Александра НОВ 0.800 14 24 квалифицированных
37 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 0.800 13 23 квалифицированных
38 ПАВЛОВА София МОС 0.800 10 23 квалифицированных
39 ГРИБОВА Елизавета СПБ 0.800 9 22 квалифицированных
40 ХРИСТОЕВА Мария СПБ 0.800 7 24 квалифицированных
41 СНИТИНА Анастасия МОС 0.800 7 20 квалифицированных
42 МАРКОВА Арина МОС 0.800 6 24 квалифицированных
43 КИШИЕВА Домна АЛА 0.667 11 28 квалифицированных
44 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0.667 10 28 квалифицированных
45 ДЗАГАХОВА Арина АЛА 0.667 8 28 квалифицированных
46 ГАГИЕВА Мария АЛА 0.667 8 27 квалифицированных
46 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС 0.667 8 27 квалифицированных
48 ЕЛИНА Полина КРА 0.667 8 26 квалифицированных
48 ШИШКИНА Алиса МОС 0.667 8 26 квалифицированных
50 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 0.667 8 25 квалифицированных
51 ЗАХАРОВА Арина БАШ 0.667 7 28 квалифицированных
52 РОДИКОВА Екатерина НОВ 0.667 7 27 квалифицированных
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53 БЕЛАЯ Дарья МОС 0.667 7 25 квалифицированных
54 ГАВРИЛОВА Екатерина МОС 0.667 6 28 квалифицированных
55 БАРСУКОВА Софья МОС 0.667 6 26 квалифицированных
55 ЕФИМОВА Мария МОС 0.667 6 26 квалифицированных
57 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0.667 5 24 квалифицированных
58 МОКИНА Наталия МОС 0.667 4 24 квалифицированных
59 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0.667 4 21 квалифицированных
60 РУДАКОВА Анастасия СПБ 0.667 3 27 квалифицированных
61 АНДРИЯШ Эвелина КРА 0.667 3 24 квалифицированных
61 ХАСЦАЕВА Марина АЛА 0.667 3 24 квалифицированных
63 ЛИПЕНЬ Диана МОО 0.667 -1 24 квалифицированных
64 БЕЛОУСОВА Софья МОО 0.600 8 22 квалифицированных
65 САРКИСЯН Маргарита СПБ 0.600 5 22 квалифицированных
66 ШАРКОВА Лилия МОС 0.600 3 23 квалифицированных
67 БАЛАШОВА Александра МОО 0.600 2 22 квалифицированных
68 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 0.600 2 21 квалифицированных
69 ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС 0.600 2 20 квалифицированных
70 ЛЕГКОНРАВОВА Вера КИР 0.600 1 19 квалифицированных
71 БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС 0.600 -2 20 квалифицированных
72 НЕВЕРОВА Алина МОС 0.500 5 25 квалифицированных
73 АГЕЙКИНА Виктория МОС 0.500 4 23 квалифицированных
73 КОЧИНА Дарья НОВ 0.500 4 23 квалифицированных
75 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0.500 3 25 квалифицированных
76 НИКИТЮК Эвелина МОО 0.500 3 24 квалифицированных
77 ЗИНЧЕНКО Виктория МОС 0.500 2 22 квалифицированных
78 ФРОЛОВА Арина НИЖ 0.500 2 21 квалифицированных
79 КУЗНЕЦОВА Алиса МОС 0.500 1 25 квалифицированных
80 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.500 1 24 квалифицированных
81 ТРАВКИНА Арина ОРБ 0.500 1 23 квалифицированных
82 КОРОЕВА София АЛА 0.500 1 22 квалифицированных
82 МОСЕЕВА Полина ИВА 0.500 1 22 квалифицированных
84 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 0.500 1 20 квалифицированных
85 РЯБОВА Варвара НИЖ 0.500 0 24 квалифицированных
86 АЛТАЕВА Марьям МОС 0.500 0 23 квалифицированных
87 МАРКИНА Виктория МОО 0.500 0 22 квалифицированных
88 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ 0.500 -1 24 квалифицированных
89 VLASIUK Maryia BLR 0.500 -1 22 квалифицированных
89 МОРДУХАЕВА Елена МОС 0.500 -1 22 квалифицированных
91 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО 0.500 -1 20 квалифицированных
92 SKVARTSOVA Anastasiya BLR 0.500 -2 22 квалифицированных
93 САМСОНОВА Юлия МОС 0.500 -3 22 квалифицированных
94 ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ 0.500 -3 21 квалифицированных
95 ГУСЕВА Ульяна НИЖ 0.500 -3 19 квалифицированных
96 MISHYNA Aliaksandra BLR 0.500 -4 23 квалифицированных
97 КРЫЛОВА Мирослава МОС 0.500 -4 20 квалифицированных
98 РУБЦОВА Мирослава ВЛА 0.500 -5 20 квалифицированных
99 БЕЛОВА Маргарита СПБ 0.500 -5 19 квалифицированных

100 АФОНИНА Дарья МОС 0.500 -6 20 квалифицированных
101 КИРЕЕВА Виктория ТАТ 0.400 -1 20 квалифицированных
102 ГАЛАЕВА Алия ДАГ 0.400 -1 19 квалифицированных
103 КУСКОВА Александра СПБ 0.400 -1 17 квалифицированных
104 РЕВА Полина НИЖ 0.400 -2 18 квалифицированных
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105 ЛЕГКОНРАВОВА София КИР 0.400 -2 17 квалифицированных
106 ПОПОВА Тамара МОС 0.400 -3 19 квалифицированных
107 РУБЦОВА Виктория МОО 0.400 -6 16 квалифицированных
108 ЛЯХ Варвара МОС 0.333 0 25 квалифицированных
109 ФИЛОНОВА Виктория МОО 0.333 0 24 квалифицированных
110 БОЙКОВА Василиса МОО 0.333 -1 22 квалифицированных
110 ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ 0.333 -1 22 квалифицированных
112 БЕЛОУСОВА Агния МОО 0.333 -2 24 квалифицированных
113 ЕКИМОВА Матильда СПБ 0.333 -2 23 квалифицированных
114 ТОКАЕВА Милана АЛА 0.333 -2 22 квалифицированных
115 ИБРАГИМОВА Патимат ДАГ 0.333 -3 24 квалифицированных
116 ЛЕОНОВА Александра МОО 0.333 -3 23 квалифицированных
117 БЕЛОШАПКИНА Виктория МОС 0.333 -3 21 квалифицированных
118 БАХТИЯРОВА Гульгун МОС 0.333 -5 23 квалифицированных
118 ЧИКВАРОВА Александра НИЖ 0.333 -5 23 квалифицированных
120 БАРБАР Жозианна МОС 0.333 -5 21 квалифицированных
120 КАРПОВА Елизавета СПБ 0.333 -5 21 квалифицированных
122 СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ 0.333 -5 20 квалифицированных
123 ЗАРУБА Ульяна КРА 0.333 -5 19 квалифицированных
124 ПУСЕВА Александра МОС 0.333 -6 22 квалифицированных
125 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.333 -6 21 квалифицированных
126 ОСИПОВА Виктория МОС 0.333 -6 20 квалифицированных
126 ТИМЕ Майя СПБ 0.333 -6 20 квалифицированных
128 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0.333 -6 18 квалифицированных
129 КАЛИЧЕВА Нина СПБ 0.333 -6 17 квалифицированных
130 ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС 0.333 -7 19 квалифицированных
131 ДЕЙНЕКИНА Алина СВЕ 0.333 -7 18 квалифицированных
131 ФОТИЕВА Александра МОО 0.333 -7 18 квалифицированных
133 МАКСИМОВА Виктория МОО 0.333 -8 18 квалифицированных
134 АХМЕДОВА Мадина ДАГ 0.333 -8 16 квалифицированных
134 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 0.333 -8 16 квалифицированных
136 ТРОФИМОВА Валерия МОС 0.333 -9 19 квалифицированных
137 ЮДИНА Анастасия МОО 0.333 -9 18 квалифицированных
138 МОЛОТОК Александра МОО 0.200 -5 18 квалифицированных
139 КАФТЫРЕВА Александра МОО 0.200 -5 17 квалифицированных
140 ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ 0.200 -6 18 квалифицированных
141 ФИРОВА Валерия НИЖ 0.200 -7 16 выбывший
142 АЛИЕВА Алина ИВА 0.200 -7 15 выбывший
143 ЛИТВИНЕНКО Татьяна МОС 0.200 -8 14 выбывший
144 КОМАРОВА Вера МОС 0.200 -9 11 выбывший
145 МАГОМЕДОВА Алтын ДАГ 0.200 -11 13 выбывший
146 ТИХОНОВА Лия КЛГ 0.200 -14 9 выбывший
147 МИХАЛЕНКО Елизавета ЛЕН 0.167 -5 23 выбывший
148 БАКАЕВА Диана МОО 0.167 -7 21 выбывший
149 ЧУДОВСКАЯ Ксения МОС 0.167 -7 19 выбывший
150 САУЗИНА Елизавета МОС 0.167 -8 19 выбывший
151 NIKANAVA Valeryia BLR 0.167 -8 18 выбывший
151 КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН 0.167 -8 18 выбывший
153 ТРЕГУБОВА Дарья МОС 0.167 -9 17 выбывший
154 ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ 0.167 -10 19 выбывший
155 ГОРФИНКЕЛЬ Мария СПБ 0.167 -10 17 выбывший
155 КОРОЛЕВА Софья МОО 0.167 -10 17 выбывший
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157 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА 0.167 -11 17 выбывший
158 ФРОЛОВА Александра МОС 0.167 -11 14 выбывший
159 БЕСПАЛОВА Полина МОО 0.167 -12 16 выбывший
159 ДОМРАЧЕВА Ксения КИР 0.167 -12 16 выбывший
161 БАРСУКОВА Анфиса МОС 0.167 -12 14 выбывший
162 СОКОЛОВА Варвара НИЖ 0.167 -13 16 выбывший
163 ОРЛОВА Анна МОС 0.167 -14 15 выбывший
163 ТУКТАМЫШЕВА Амелия БАШ 0.167 -14 15 выбывший
165 БИРЮКОВА Евгения ВЛА 0.167 -16 10 выбывший
165 ИВАНОВА Александра КИР 0.167 -16 10 выбывший
167 ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ 0.000 -9 16 выбывший
168 СМИРНОВА Анастасия СПБ 0.000 -10 20 выбывший
169 ИБРАГИМОВА Шахрина ДАГ 0.000 -14 16 выбывший
170 НОВОСЕЛОВА Полина КИР 0.000 -15 15 выбывший
171 КАСПИРОВИЧ Ульяна МОС 0.000 -15 14 выбывший
172 ЛЕПЕХА Полина МОС 0.000 -16 11 выбывший
173 СОКОЛОВА Софья МОС 0.000 -22 3 выбывший
174 ИВАНОВА Екатерина КИР 0.000 -24 6 выбывший
174 РУДОМЕТОВА Маргарита КИР 0.000 -24 6 выбывший
176 ЗИЯНУРОВА Юлия МОО 0.000 -26 4 выбывший
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